ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ ซื้อค่าอำนวยการสำหรับงานซ่อมแซมแฟลตนายทหารประทวน

๓๒ ครอบครัว หมายเลข ๕๙/๑๗ ของ กองผลิตสิ่งอุปกรณ์สายสื่อสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ค่าอำนวยการ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศ์จินดาพาณิชย์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๕๕.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘